incumplido con los plazos establecidos en el Contrato de Operación 22 para 

tener las obras civiles y la planta en marcha en el plazo de 5 años desde la 

orden de proceder, y que, consecuentemente, Vasechaomon debe 

compensar económicamente a EHT en un monto de USD 27.000.000 

(Veintisiete Millones de 00/100 dólares estadounidenses).